
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

 Białystok, 27 lipca 2022 r. 

BI.ROZ.2810.46.2022.MŁ  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             

w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: 

Usługi związane z opracowaniem ocen stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli hydrotechnicznych na 

terenie ZZ w Augustowie 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    
(Dz.U.2021.1129 t.j. z późn. zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.07.2022 r. o godz. 12.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela. 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena  

(zł) 

Doświadczenie osoby opracowującej 

ocenę– 

zgodnie z deklaracją 

Wykonawcy 

w formularzu ofertowym 

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 

Usługi Projektowe i Obsługa Inwestycji – 
Michał Sakowicz, ul. Strzelecka 10, 16-
050 Michałowo 

86 100,00 

1 ocena a o wartości nie mniejszej 
niż 20000 zł brutto polegająca na 
opracowaniu okresowej rocznej 

kontroli stanu 
technicznego i bezpieczeństwa 

budowli hydrotechnicznych 

- 

2 

Zakład Konserwacji i Wykonawstwa 
Urządzeń 
Wodnych i Melioracyjnych Lech Grygo, 
16 – 400 Suwałki, ul. Mariana 
Piekarskiego 11 

68 880,00 

3 oceny i więcej o wartości nie 
mniejszej niż 20 000 zł brutto 

każda, polegające na opracowaniu 
okresowej rocznej 

kontroli stanu technicznego i 
bezpieczeństwa budowli 

hydrotechnicznych 

- 

3 

HYDROAGROMEL Bartosz Małolepszy, 
Rakownia, ul. Zięby 8, 62-095 Murowana 
Goślina 

54 341,40  

3 oceny i więcej o wartości nie 
mniejszej niż 20 000 zł brutto 

każda, polegające na opracowaniu 
okresowej rocznej 

kontroli stanu technicznego i 
bezpieczeństwa budowli 

hydrotechnicznych 

- 

4 

Biuro Obsługi Inwestycji Emilia 
Serkowska, Wola Bachorna 21, 87-705 
Siniarzewo 

47 970,00 

3 oceny i więcej o wartości nie 
mniejszej niż 20 000 zł brutto 

każda, polegające na opracowaniu 
okresowej rocznej 

kontroli stanu technicznego i 
bezpieczeństwa budowli 

hydrotechnicznych 

 

5 

NAVPRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 80-283 GDAŃSK 
UL MYŚLIWSKA 73C/7 

34 400,00 

3 oceny i więcej o wartości nie 
mniejszej niż 20 000 zł brutto 

każda, polegające na opracowaniu 
okresowej rocznej 

 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

kontroli stanu technicznego i 
bezpieczeństwa budowli 

hydrotechnicznych 

6 
Lider IMS Jan Synoradzki, ul. Wiosenna 
21, 62-100 Wągrowiec  

68 757,00 

3 oceny i więcej o wartości nie 
mniejszej niż 20 000 zł brutto 

każda, polegające na opracowaniu 
okresowej rocznej 

kontroli stanu technicznego i 
bezpieczeństwa budowli 

hydrotechnicznych 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia 
80 000,00 zł brutto 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 27 lipca 2022 r.   

 DYREKTOR 

(-) Mirosław Markowski  


